Lote 001 Em Canoas, no Bairro Olaria/Estância Velha, na Rua Zulmiro Gomes da Silva, nº 100, o Apartamento nº 131, do Bloco H, no
Condomínio Residencial Planalto Canoense II, localizado no pavimento térreo, com ara privativa de 38,51468m2, área de uso comum de 4,38927 m2, e área
total de 42,90395 m2, Matrícula no RI nº 96.268. Avaliação: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Com salão de festas, próximo da E.M.E.I. Pé-de-
Moleque e Centro Educacional Geração Vida - Unidade Olaria. AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 105.000,00

Em Canoas, no Bairro Olaria/Estância Velha, na Rua Zulmiro Gomes da
Silva, nº 100, o Apartamento nº 131, do Bloco H, no Condomínio